Proc. Administrativo 1.500/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 9- 1.500/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: 065/2024 - LOACÇÃO DE BRINQUEDOS PARA CAMPANHA DE VACINAÇÃO

Ilhota/SC, 05 de Junho de 2024

Prezados,

Em atenção ao Despacho 7 - 1.500/2024 e ao estabelecido na ATA 05/2024 - Reunião Extraordinária do
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente segue dotação orçamentária:

ENTIDAD
E:

  FUNDO MUN INFÂNCIA E ADOLESCENCIA

ORGÃO   27  - FUNDO MUN. DOS DIREIT.DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

UNIDAD
E

 001 - FUNDO MUN. DOS DIREITO DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

ATIVIDA
DE

  2.065 - Manutenção  das  Atividades  do  Fundo  Municipal  dos  Direitos da Criança e do Adolescente -
FIA

RECURS
O

 1500

DOTAÇÃ
O

  334

ELEMEN
TO

  3.3.90.3914 - LC 4952

VALOR  R$ 1.500,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 05/06/2024 10:10:18 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

05/06/2024, 10:10 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=3B6C3DDAD32C7668BF0C528D&itd=7 1/1